

---

## PACHET DE CURATAT

I.D.: 107319452

---

Data publicarii	20.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.358,80 RON - 2.358,80 RON

---

Descriere: 1 CIF 500ML BUC 30.00 7.23 216.81 41.19 2 DOMESTOS DIFERITE CULORI 750ML BUC 40.00 8.76 350.59 66.61 3 SAPUN LICHID 5L BUC 4.00 18.99 75.97 14.43 4 SACI MENAJ 120L ULTRAREZISTENTI 10BUC ANA BUC 10.00 5.50 55.04 10.46 5 SACI MENAJ 60L CU SNUR 10/SET ANA BUC 20.00 4.75 94.96 18.04 6 SACI MENAJ 35L CU SNUR 15/SET ANA BUC 20.00 5.25 105.04 19.96 7 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA SWEET HOME BUC 30.00 4.42 132.61 25.20 8 BREFF POWER AKTIV 3\*50GR TRIO PACK BUC 9.00 13.15 118.36 22.49 9 GALEATA CU STORCATOR ANA GRI VERDE BUC 12.00 23.49 281.85 53.55 10 MOP UNIVERSAL DIN MICROFIBRA ANA BUC 12.00 12.73 152.77 29.03 11 BREFF POWER AKTIV 3\*50GR TRIO PACK BUC 20.00 13.15 263.03 49.98 12 MATURA EURO BUC 30.00 5.50 165.13 31.37 13 CHANTE CLAIR DEGRESANT CU SPRAY BUC 30.00 11.55 346.64 65.86

---